<sup>c</sup> Sic recte Otlob. In Anglie. ὅτι οὐσίαν οἷαν ἰδεῖν οὐ δύναται.

## AD HOMILIAM DE MELCHISEDECO.

in Psalmum 41, quæ inter Expositiones in Psalmos supra suo ordine edita fuit. Nam ut ibi pluribus demonstratur, ea cujus ibi mentio habetur, est septima contra Judæos.

Quo tempore hanc dixerit Chrysostomus, nullo possumus indicio assequi. Nihil enim hic comparet, ex quo notam anni eruere possimus. Similiterque incertum videtur Antiochiæne an Constantinopoli habita fuerit: credere malim Antiochiæ dictam, quia ibi frequentiores fuere contra Anomæos velitationes.